
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Hyrja e vazhdueshme e vlerësimit� 2.200 W
Shpejtësia pa ngarkesë� 6.600 min-1

Rrota Ø� 230 mm
Vrimë Ø� 22,23 mm
Montimi i mbulesës së rrotave� 3 kanale
Kapëse e tipit të lidhjes së � kapakut të rrotës
Përmasat (gjat×gjer×lar)� 438 x 250 x 144 mm
Pesha� 7,4 kg

AVANTAZHET E PRODUKTIT

•	 I përshtatshëm për operacionet e bluarjes së metaleve.
•	 Mbërthimi anësor mund të ngjitet më afër qendrës së rrotullimit të rrotës 

për manovrim të përmirësuar në funksionimin e bluarjes.
•	 Më shumë peshë e lehtë dhe kompakte në krahasim me paraardhësin e 

tij.
•	 Zvogëlimi i gërryerjes së bërthamës: gërryerja e bërthamës së statorit 

zvogëlohet duke shtuar një proces të thithjes së ujit në kutinë e motorit 
najloni pas derdhjes për të zvogëluar ndryshimet dimensionale të trupit 
në kushte të lagështa.

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenia 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.ks.makita-see.com

AKSESORËT
Mbulesa e rrotave për diskun prerëse

122913-6
Mbulesa e rrotave për diskun zmeriluese

122891-0

D dorezë
199176-9

Doreza kundër vibrimit
162264-5

Disku prerëse për metal
A-85335

ZHURMA DHE VIBRIMI
Niveli i presionit / fuqisë së zërit: 93 / 101 dB(A)
Niveli i dridhjes: 7,0 m/s2

VEÇANTITË E PRODUKTIT

Tre pozicione dorezash
Pika të shumta ngjitëse 
për dorezën për pozicione 
të ndryshme të dorezës 
ose përdorimi opsional i 
një doreze me unazë.

Ndërprerës i tipit të 
këmbëzës së madhe
Lehtësisht e përdorshme 
edhe me doreza.

PRODUKTE TË NGJASHME

2.200 W
GA9020
Elektrogur këndor

2.200 W
GA9020RF
Elektrogur këndor

GA9090N� ELEKTROGUR KËNDOR ME AKUMULATOR


